Total : 139,587.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 130,302.80

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 885.00

Total 131,187.80

El monto de : **Ciento treinta y un  mil ciento ochenta y siete con 80/100 (131,187.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1692275811568gvv4A